Правительство Камчатского кр;

J

л ч i
'«SS*-.
-^ШШ^-4.
nISBwv
rfwAt,
^ £ №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№ 39
г. Петропавловск-Камчатский

2 4 . 0 5 . 2 0 1 9

О внесении изменения в приложение
к постановлению Губернатора
Камчатского края от 14.08.2007 № 46
«Об образовании состава
антитеррористической комиссии
Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края
от 14.08.2007 № 46 «Об образовании состава антитеррористической комиссии
Камчатского края» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА

Приложение к постановлению
Губернатора Камчатского края
от 24.05.2019 № 39

«Приложение к постановлению
Губернатора Камчатского края
от 14.08.2007 №46

Состав
Антитеррористической комиссии Камчатского края (далее - комиссия)

Илюхин
Владимир Иванович

Подгрушный
Михаил Александрович

Раенко
Валерий Фёдорович

Хабаров
Сергей Иванович

Зубарь
Юрий Николаевич

Гуляев
Игорь Викторович

Волков
Вадим Анатольевич

Киселев
Михаил Васильевич

- Губернатор Камчатского края, председатель
комиссии;

- начальник УФСБ России по Камчатскому краю,
заместитель председателя комиссии;

председатель Законодательного собрания
Камчатского края (по согласованию);

заместитель Председателя Правительства
Камчатского края - Министр специальных
программ и по делам казачества Камчатского
края, руководитель аппарата комиссии;

заместитель Председателя Правительства
Камчатского края;

руководитель Агентства по внутренней
политике Камчатского края;

начальник Управления Росгвардии по
Камчатскому краю (по согласованию);

- начальник УМВД России по Камчатскому
краю;

Короткова
Александра Юрьевна

Михно
Игорь Владимирович

- Министр образования и молодёжной политики
Камчатского края;

- начальник ГУ МЧС России по Камчатскому
краю;

Толок - начальник Пограничного управления ФСБ
Роман Евгеньевич России по восточному арктическому району (по

согласованию);

Юлдашев - командующий войсками и силами на северо-
Александр Юрьевич востоке Российской Федерации (по

согласованию).».